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A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE                       NN  1 TRUPIA                    ROSA VENERINA     27/09/1968 EE 115 2017 0   MISL03000N MI 0 0 D I 0

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  1 COZZO                     MIRELLA DOLORES   31/10/1987 ME 80,5 2017 0   MIPC140005 MI 0 0 N I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  1 IULIANIS                  GIANCARLO         31/10/1956 VR 199 2017 0   MIRC08000A MI 0 0 D I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  2 CIMADOMO                  MARIA DOMENICA    28/06/1971 PZ 149 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 D I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  3 JERACI                    ANNUNZIATA PAOLA  01/11/1967 RC 149 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 D I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  4 PIRRI                     ALESSANDRA        30/01/1978 ME 139 2017 0   MIIS01900L MI 0 0 D I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  5 POSA                      URSULA            12/05/1968 VA 128 2017 0   MIPS26000A MI 0 0 D I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  6 FRASCHINA                 TIZIANA           16/09/1970 MI 127 2017 0   MIIS08300X MI 0 0 D I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  7 MONTRONE                  MARIA             29/05/1982 BA 111,5 2017 0   MIIS08300X MI 0 0 N I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  8 SQUITIERI                 PALMA             09/07/1967 SA 90 2017 0   MIIS09100V MI 0 0 D I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  9 GRANDI                    DANIEL            29/11/1981 MI 83 2017 0   MIRC08000A MI 0 0 N I 0

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  10 COZZO                     MIRELLA DOLORES   31/10/1987 ME 21,5 2017 0   MIPC140005 MI 0 0 N I 0

A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                       NN  1 SERRA                     MARCO             17/05/1977 LE 156 2017 0   MISL01000C MI 0 0 C I 0

A015 DISCIPLINE SANITARIE               NORMALE                       NN  1 PARISI                    MARTA             20/10/1976 NA 145 2017 0   MIIS061003 MI 0 0 D I 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  1 SERATI                    ANGELA MARIA      30/03/1961 MI 103 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 C I 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  2 PRIVITERA                 FILIPPO           17/05/1988 CT 86,5 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 N I 0

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  3 LUCCHESE                  DANIELA           16/02/1978 TP 18 2017 0   MISL03000N MI 0 0 D I 0

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  1 POLITO                    ORAZIO            03/12/1986 RC 116 2017 0 T 0 MIRH02000X MI 0 0 D I 0

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  2 BARBIERI                  ANNAPAOLA         10/02/1976 MI 113 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 N I 0

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  3 PLA GARCIA                MARIA CRISTINA    24/07/1962 EE 89,5 2017 0   MIPS290006 MI 0 0 E I 0

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  4 ROSATI                    ANTONELLA         29/08/1965 MI 86,5 2017 0   MIPM050003 MI 0 0 N I 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 CANNELLA                  CATERINA VALENTINA29/02/1984 PA 93 2017 0   MIPS120003 MI 0 0 N I 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 COLOMBO                   LAMBERTO          11/12/1987 MI 85 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 N I 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 ELLI                      SOFIA             19/08/1988 MI 81 2017 0   MIIS09300E MI 0 0 N I 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 MARZOLO                   GIULIO            19/07/1987 MI 80 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 N I 0

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 BONORA                    DANIELA           02/01/1972 MI 49 2017 0   MIPS26000A MI 0 0 A I 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  1 DELLA FOGLIA              FLAVIO            22/01/1978 VA 30 2017 0   MIPS13000N MI 0 0 N I 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  2 BIANCHI                   RUGGERO           03/11/1980 MI 21 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 N I 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  3 AGOSTANI                  DAVIDE            01/01/1977 MI 18,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 N I 0

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  4 MINUTOLI                  MAURIZIO          09/09/1974 ME 17 2017 0   MITD06000C MI 0 0 D I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 ANDREONI                  LAURA ELISABETTA  04/06/1966 MI 264 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 D I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 GARAVAGLIA                GABRIELLA         31/07/1970 MI 213 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 D I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 VITALE                    MARIA TERESA      16/04/1981 CE 162 2017 0   MIPS13000N MI 0 0 D I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 RISO                      LUCREZIA          19/07/1974 AG 146 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 D I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 FUNARO                    ADRIANA           05/03/1968 RC 79 2017 0   MIRC08000A MI 0 0 D I 0
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A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 DELLA FOGLIA              FLAVIO            22/01/1978 VA 45 2017 0   MIPS13000N MI 0 0 N I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 PELLANDA                  LAURA             15/08/1985 MI 21 2017 0   MIPS290006 MI 0 0 N I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  8 BIANCHI                   RUGGERO           03/11/1980 MI 21 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 N I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  9 AGOSTANI                  DAVIDE            01/01/1977 MI 18,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 N I 0

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  10 MINUTOLI                  MAURIZIO          09/09/1974 ME 17 2017 0   MITD06000C MI 0 0 D I 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 MINUTOLI                  MAURIZIO          09/09/1974 ME 114 2017 0   MITD06000C MI 0 0 D I 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 AGOSTANI                  DAVIDE            01/01/1977 MI 110,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 E I 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 PELLANDA                  LAURA             15/08/1985 MI 108 2017 0   MIPS290006 MI 0 0 N I 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 BIANCHI                   RUGGERO           03/11/1980 MI 93 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 N I 0

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  5 DELLA FOGLIA              FLAVIO            22/01/1978 VA 90 2017 0   MIPS13000N MI 0 0 N I 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  1 VALERIO                   RAFFAELLA         27/06/1975 KR 156 2017 0   MIIS016005 MI 0 0 D I 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  2 LANNI                     ADRIANA           11/03/1974 NA 154,5 2017 0   MIIS09100V MI 0 0 D I 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  3 CHIODINI                  CHIARA            12/10/1977 MI 139 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 D I 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  4 DI GUARDO                 ANGELA MARIA      22/09/1972 LE 105 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 D I 0

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  5 L'EPISCOPO                GIANNA            01/12/1969 TO 86 2017 0 T 2 MIIS09700T MI 0 0 N I 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  1 GIOLA                     VITTORIO          03/08/1965 MI 119 2017 0   MIIS044009 MI 0 0 D I 0

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  2 BARGELLINI                MATTEO            25/07/1984 FI 89 2017 0   MIIS04100T MI 0 0 N I 0

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  1 LA MARCA                  PASQUALE          15/10/1974 NA 150 2017 0   MIIS07700L MI 0 0 D I 0

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  2 TAMBURINI                 PIERO             09/05/1974 PA 13 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 A I 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 DALo                      DANIELA           17/07/1967 MI 191 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 N I 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  2 FAVINI                    GIACOMO           20/07/1974 MI 175 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 D I 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  3 NICOTRA                   SALVATORE         25/01/1970 CT 110 2017 0   MIIS08300X MI 0 0 D I 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  4 GRUTTADAURIA              IVANA             11/06/1984 CL 98,5 2017 0   MITF290008 MI 0 0 D I 0

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  5 ANDREONI                  LAURA ELISABETTA  04/06/1966 MI 13 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 D I 0

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                       NN  1 ANTONUCCI                 FRANCESCA         02/01/1983 SA 87,5 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 N I 0

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                       NN  2 IIRITI                    PASQUALE          10/10/1982 RC 64 2017 0   MIIS04900C MI 0 0 E I 2

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                       NN  3 CASTELLI                  ROSSANA GIUSEPPINA19/03/1973 MI 43 2017 0   MIIS038002 MI 0 0 E I 2

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  1 ROSATI                    EDOARDO           07/09/1971 CZ 104 2017 0   MIIS00400V MI 0 0 N I 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  2 GIONFRIDDO                MARCELLO          13/07/1978 EE 91,5 2017 0   MITD06000C MI 0 0 N I 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  3 ROMANO                    SABATO            04/02/1975 NA 85 2017 0   MIIS079008 MI 0 0 N I 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  4 MALFITANO                 GERARDO DOMENICO  25/03/1965 CT 63 2017 0   MITD330007 MI 0 0 A I 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  5 DI FRANCESCO              LUCA              18/01/1972 LE 20 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 A I 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  6 PETILLI                   ANTONELLA         03/09/1970 ME 17 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 A I 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  7 GAUDIO                    GIUSEPPE VITTORIO 09/01/1967 CZ 14 2017 0   MITF290008 MI 0 0 A I 0

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  8 PLASTINA                  STEFANIA          26/12/1966 CS 13 2017 0   MITF290008 MI 0 0 A I 0

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  1 DELLA FOGLIA              FLAVIO            22/01/1978 VA 33 2017 0   MIPS13000N MI 0 0 N I 0

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  2 CHIARELLO                 MICHELINA         30/12/1970 KR 31 2017 0   MIIS02800B MI 0 0 A I 0

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  3 BIANCHI                   RUGGERO           03/11/1980 MI 21 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 N I 0

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  4 AGOSTANI                  DAVIDE            01/01/1977 MI 18,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 N I 0

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  5 MINUTOLI                  MAURIZIO          09/09/1974 ME 17 2017 0   MITD06000C MI 0 0 D I 0

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  6 IIRITI                    PASQUALE          10/10/1982 RC 28 2017 0   MIIS04900C MI 0 0 E I 2



A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  1 MELOCCHI                  MAURIZIO          24/06/1977 MI 149 2017 0   MIIS003003 MI 0 0 D I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  2 PILO                      PIER PAOLO        25/06/1962 RM 107 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 A I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  3 RECALCATI                 SAMANTA           11/03/1978 MI 99 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 D I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  4 TONETTI                   LARA              30/04/1984 MI 82 2017 0   MIIS003003 MI 0 0 N I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  5 TASSINI                   LAURA MARIA       25/12/1965 MI 75 2017 0   MIIS09100V MI 0 0 A I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  6 IRRERA                    ILEANA            20/04/1989 ME 73 2017 0   MIPS120003 MI 0 0 N I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  7 CREA                      MARIA STELLA      02/01/1987 RC 47 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 N I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  8 PARMIGIANI                CLAUDIO           11/06/1982 MI 43,5 2017 0   MIPC140005 MI 0 0 N I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  9 SCARFO                    SIMONA            28/08/1980 MI 21 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 N I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  10 LOPEZ                     MANUELA           20/11/1976 MI 18 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 D I 0

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  11 QUESADA                   CHIARA            11/01/1980 PV 18 2017 0   MIIS003003 MI 0 0 N I 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  1 DEGLI ESPOSTI             SERGIO            30/07/1971 BO 123 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 N I 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  2 DE VIVO                   SALVATORE         24/05/1982 NA 106 2017 0   MIIS05100C MI 0 0 N I 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  3 CAMPANA                   AGNESE            21/11/1983 EE 103,5 2017 0   MIPS290006 MI 0 0 N I 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  4 MARTELLA                  PATRIZIA          02/02/1984 OR 90 2017 0   MIPS290006 MI 0 0 N I 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  5 SFERRINO                  ANTONELLA         13/04/1988 PA 83 2017 0   MIPS15000V MI 0 0 N I 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  6 CAMPANA                   MICHELINA AGNESE  26/03/1980 EE 77,5 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 N I 0

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  7 CRESPO RAMOS              ROBERTO           18/06/1976 EE 58 2017 0   MIPS25000Q MI 0 0 E I 0

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  1 TAVOLARIO                 FELICE            23/11/1968 NA 21 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 A I 0

A061 TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMEDIA NORMALE                       NN  1 PERRONE CAPANO            WANDA             09/04/1979 BA 140 2017 0   MIIS016005 MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 CAPONE                    CARMELINA         26/01/1972 NA 136 2017 0   MIPS120003 MI 0 0 D I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 IANNELLI                  ETTORE            12/10/1965 MI 113,5 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 D I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 GUARINO                   LORENA            11/12/1981 CT 101,5 2017 0 T 2 MIIS01400D MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  4 IANNINI                   CARLA             08/11/1973 VA 94 2017 0   MIIS016005 MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  5 OLDANI                    ELENA             25/07/1987 MI 81 2017 0   MIPC140005 MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  6 SCOLARO                   MARCO             29/11/1980 ME 81 2017 0   MIIS02100L MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  7 BATTAGLIA                 LUCIA             05/07/1987 RG 79,5 2017 0   MIPM03000T MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  8 BALOSSI                   PAOLA             10/12/1985 MI 77 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  9 GARAVAGLIA                MASSIMILIANO      18/03/1986 MI 65 2017 0   MIPC140005 MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  10 PEDRON                    SILVANA           18/09/1968 MI 23,5 2017 0   MIIC8FR00D MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  11 RESTELLI                  CAROLINA          18/03/1988 MI 22 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 N I 0

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  12 DE ANGELIS                FRANCA            23/09/1962 GE 15,5 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 D I 0

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  1 NOE'                      MARTINA           15/12/1987 MI 91 2017 0   MIPC140005 MI 0 0 N I 0

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  2 GARAVAGLIA                MASSIMILIANO      18/03/1986 MI 81 2017 0   MIPC140005 MI 0 0 N I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 POLITO                    ORAZIO            03/12/1986 RC 116 2017 0 T 0 MIRH02000X MI 0 0 D I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 GUARINO                   LORENA            11/12/1981 CT 101,5 2017 0 T 2 MIIS01400D MI 0 0 N I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 L'EPISCOPO                GIANNA            01/12/1969 TO 86 2017 0 T 2 MIIS09700T MI 0 0 N I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X 4 UNGARO                    GIUSEPPE          15/06/1983 ME 13 2017 0 T 1 MIIS017001 MI 0 0 3 I 2

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 POLITO                    ORAZIO            03/12/1986 RC 116 2017 0 T 0 MIRH02000X MI 0 0 D I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 GUARINO                   LORENA            11/12/1981 CT 101,5 2017 0 T 2 MIIS01400D MI 0 0 N I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 L'EPISCOPO                GIANNA            01/12/1969 TO 86 2017 0 T 2 MIIS09700T MI 0 0 N I 0



ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 4 UNGARO                    GIUSEPPE          15/06/1983 ME 13 2017 0 T 1 MIIS017001 MI 0 0 3 I 2

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 POLITO                    ORAZIO            03/12/1986 RC 116 2017 0 T 0 MIRH02000X MI 0 0 D I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 GUARINO                   LORENA            11/12/1981 CT 101,5 2017 0 T 2 MIIS01400D MI 0 0 N I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 L'EPISCOPO                GIANNA            01/12/1969 TO 86 2017 0 T 2 MIIS09700T MI 0 0 N I 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 4 UNGARO                    GIUSEPPE          15/06/1983 ME 13 2017 0 T 1 MIIS017001 MI 0 0 3 I 2

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  1 PAGANI                    MASSIMILIANO      31/12/1971 MI 160,5 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 D I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  2 SESSA                     FABIO             17/02/1977 CT 111,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 D I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 3 FILETI                    GIUSEPPE          08/09/1984 ME 37 2017 0   MITF290008 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  4 COLIZZI                   MARCO             18/12/1965 RA 27,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 5 SIMARI                    DARIO             17/04/1979 EE 25,5 2017 0   MITF120005 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 6 PEDACI                    VINCENZO          26/03/1979 CS 25 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 7 OLIVA                     CIRO              31/01/1973 NA 23 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 8 MENDOLIA                  SALVATORE         27/03/1991 AG 23 2017 0   MIIS09800N MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 9 GRAZIANO                  ALESSANDRA        27/04/1985 CE 23 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 10 MATURO                    PASQUALE          22/10/1979 BN 22,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 11 FASOLINO                  FRANCESCO         02/03/1984 SA 22 2017 0   MIIS07700L MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 12 GIUDICE                   VINCENZO          17/01/1980 SA 21 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 13 FIAMINGO                  EDOARDO PIETRO    25/03/1984 MI 20,5 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 14 CINELLI                   DANIELE           24/04/1987 SA 19,5 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  15 MORANA                    CARMEN            25/09/1985 RG 19,5 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 16 MOSCARIELLO               MARIO             13/08/1997 SA 19,5 2017 0   MITF290008 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 17 RANDAZZO                  FORTUNATO CALOGERO13/07/1988 CL 19 2017 0   MIIS073009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  18 OLIVA                     MATTIA            18/06/1992 TA 19 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 19 ARCADI                    PASQUALE          01/06/1992 CZ 19 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 20 GENOVESE                  VINCENZO          23/05/1970 CZ 18,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 21 CENTONZE                  FABIO             30/07/1966 BA 17 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 22 VILLARI                   MAURIZIO          19/10/1971 RC 17 2017 0   MIIS082004 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 23 COTTONE                   CARMELO           01/02/1991 RC 17 2017 0   MITF120005 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 24 NAPOLI                    SERENA            21/12/1990 ME 16 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 25 CHINDAMO                  ALFONSO ORESTE    22/08/1983 RC 16 2017 0   MIIS082004 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  26 RUSSELLO                  ROSARIO           08/06/1988 AG 16 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  27 GIURATO                   DOMENICO          21/03/1976 FG 15,5 2017 0   MIIS101008 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 28 MEGALE                    AGOSTINO GIUSEPPE 12/01/1994 RC 15,5 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 29 CATALANO                  ALFIO             14/07/1985 CT 15,5 2017 0   MIIS101008 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 30 NAPOLI                    CHIARA            29/07/1997 ME 15 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 31 PIACENTE                  EMILIO            11/12/1988 SA 15 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 32 RASO                      ANDREA            11/10/1985 CZ 15 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 33 FOBERTI                   MARIANGELA        23/05/1983 ME 15 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  34 AIEZZA                    GIUSEPPE          23/09/1980 CE 15 2017 0   MITF21000B MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  35 CIPRIANI                  ALESSANDRO CRISTIA01/12/1975 MI 14,5 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  36 CONTALDI                  ELIO              09/10/1969 LE 14,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0



B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 37 CICCIARI                  NATALE            12/10/1973 ME 14 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 38 AMENDOLA                  SALVATORE         06/02/1994 SA 14 2017 0   MIIS038002 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  39 LO CONTE                  SEBASTIANO        30/06/1981 PA 13,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 40 DILIBERTO                 SALVATORE         02/10/1974 CL 13 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 41 CANTARO                   MIRKO             09/06/1994 CL 13 2017 0   MIIS038002 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 42 CAFARO                    GIANLUIGI         20/06/1988 CE 12,5 2017 0   MIIS082004 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  43 ATTARDI                   SALVATORE         24/01/1964 SR 12,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 44 CARAMAZZA                 PIETRO            02/03/1975 AG 12 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  45 GRIOLI                    FRANCESCO         24/01/1983 ME 11,5 2017 0   MITF11000E MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 46 BAVILA                    ANTONIO           29/06/1989 MI 11 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  47 CORIGLIANO                COSMA ANTONIO     22/07/1997 VV 11 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 48 VAGLIO                    VALERIO           05/09/1991 LE 11 2017 0   MITF25000T MI 0 0 3 I 0

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 49 UNGARO                    GIUSEPPE          15/06/1983 ME 13 2017 0 T 1 MIIS017001 MI 0 0 3 I 2

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 1 SICIGNANO                 FILOMENA          15/10/1982 NA 31,5 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 2 MOSCARIELLO               ALESSANDRO        13/08/1997 SA 20 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN  3 ROMANO                    FELICE            14/06/1988 NA 19 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN  4 SANTORELLI                MARIA             19/08/1995 AV 16 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 5 MANNO                     ELISA             05/10/1990 PA 16 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 6 GRILLO                    DAVIDE            20/01/1988 KR 15 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 7 STILO                     ROCCO             07/06/1993 RC 14,5 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN  8 PANTALEO                  SALVATORE         11/06/1995 LE 14 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 9 VIRCIGLIO                 MARTINA           19/07/1992 CL 14 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 10 TESTA                     FRANCESCO         19/12/1982 CT 14 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 11 CRISAFI                   GIOVANNI          04/08/1984 RC 13,5 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN  12 PALMA                     SALVATORE         17/09/1994 CE 13 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 D I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN  13 LICCARDO                  LUIGI             18/09/1993 NA 13 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 D I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 14 COMPARETTO                ANGELO            21/09/1992 AG 13 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN  15 LA REZZA                  ANNUNZIATA        13/10/1972 AV 13 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN  16 MORABITO                  SANTORO           07/07/1994 RC 12 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 D I 0

B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       NORMALE                       NN X 17 ANNUNZIATA                FRANCESCO         21/12/1979 NA 12 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  1 GIACALONE                 ANTONINO ALESSANDR24/04/1970 TP 139 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 D I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 2 ABBRUZZESE                MARIANNA          17/05/1980 CS 66 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 3 LABATE                    GUSTAVO           05/09/1993 RC 46 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 4 GRAZIANO                  ALESSANDRA        27/04/1985 CE 23 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 5 LANDI                     GIUSEPPE          17/08/1989 AV 22 2017 0   MIRC060005 MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 6 GATTI                     DEBORA            15/06/1995 EE 17 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 7 BONSIGNORE                ANGELO            12/06/1985 AG 16 2017 0   MIRH010009 MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 8 CROCE                     ANDREA            17/01/1998 PA 13 2017 0   MIIS01200T MI 0 0 3 I 0

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 9 MAIO                      GIORGETTA         03/10/1963 PZ 11,5 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  1 PAGANI                    MASSIMILIANO      31/12/1971 MI 102,5 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 D I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  2 GIUSTINIANI               GIOVANNI          30/07/1984 CT 102 2017 0   MITF290008 MI 0 0 D I 0



B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  3 ATTARDI                   SALVATORE         24/01/1964 SR 96,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 4 SIMARI                    DARIO             17/04/1979 EE 43,5 2017 0   MITF120005 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 5 FILETI                    GIUSEPPE          08/09/1984 ME 35 2017 0   MITF290008 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 6 MATURO                    PASQUALE          22/10/1979 BN 34,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 7 MENDOLIA                  SALVATORE         27/03/1991 AG 29 2017 0   MIIS09800N MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 8 GIUDICE                   VINCENZO          17/01/1980 SA 25 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 9 PEDACI                    VINCENZO          26/03/1979 CS 25 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 10 OLIVA                     CIRO              31/01/1973 NA 23 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 11 GIORGI                    GIOVANNI          20/12/1987 MI 22 2017 0   MITD240001 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  12 ARTUSO                    DANIELE           01/09/1986 RC 20,5 2017 0   MITD41000V MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  13 IMPROTA                   SALVATORE         18/05/1995 NA 20 2017 0   MITF050004 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 14 PERRONE                   GIANPAOLO         02/09/1987 BA 20 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  15 MORANA                    CARMEN            25/09/1985 RG 19,5 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  16 OLIVA                     MATTIA            18/06/1992 TA 19 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 17 ARCADI                    PASQUALE          01/06/1992 CZ 19 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 18 GENOVESE                  VINCENZO          23/05/1970 CZ 18,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 19 VILLARI                   MAURIZIO          19/10/1971 RC 17 2017 0   MIIS082004 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 20 COTTONE                   CARMELO           01/02/1991 RC 17 2017 0   MITF120005 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 21 CHINDAMO                  ALFONSO ORESTE    22/08/1983 RC 16 2017 0   MIIS082004 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  22 RUSSELLO                  ROSARIO           08/06/1988 AG 16 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 23 SATURNO                   MARCO             12/12/1984 CZ 16 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  24 COLIZZI                   MARCO             18/12/1965 RA 15,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 25 PIACENTE                  EMILIO            11/12/1988 SA 15 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 26 RASO                      ANDREA            11/10/1985 CZ 15 2017 0   MIIS07200D MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 27 FOBERTI                   MARIANGELA        23/05/1983 ME 15 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  28 AIEZZA                    GIUSEPPE          23/09/1980 CE 15 2017 0   MITF21000B MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 29 CRAI                      NATALE            24/01/1979 RC 15 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 30 DAIELLO                   ANTONIO           12/09/1978 CE 15 2017 0   MIIS05400X MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  31 CIPRIANI                  ALESSANDRO CRISTIA01/12/1975 MI 14,5 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 32 MILIOTO                   CARMELO           13/09/1976 AG 14 2017 0   MIIS074005 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 33 CICCIARI                  NATALE            12/10/1973 ME 14 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 34 DAMBROSIO                 PASQUALE          08/08/1970 BA 13 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 35 CAFARO                    GIANLUIGI         20/06/1988 CE 12,5 2017 0   MIIS082004 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 36 CARAMAZZA                 PIETRO            02/03/1975 AG 12 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 37 LA CARA                   CALOGERO          28/08/1991 EN 12 2017 0   MITF050004 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 38 NANIA                     SANTINO MAURIZIO  15/03/1989 ME 12 2017 0   MITF25000T MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  39 AMATO                     VINCENZO          09/10/1980 CZ 12 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 40 CARUSO                    LUIGI             26/04/1988 AV 11,5 2017 0   MITF290008 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 41 BAVILA                    ANTONIO           29/06/1989 MI 11 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  42 CORIGLIANO                COSMA ANTONIO     22/07/1997 VV 11 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 43 BELLO                     FRANCESCO         07/05/1982 LE 11 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0



B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  44 REGA                      ALFONSO           26/07/1995 AV 10 2017 0   MIIS07700L MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 45 DAGOSTINO                 SERGIO            19/04/1983 RC 5 2017 0   MITF11000E MI 0 0 3 I 0

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 46 UNGARO                    GIUSEPPE          15/06/1983 ME 13 2017 0 T 1 MIIS017001 MI 0 0 3 I 2

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 MONE                      ANGELO            18/07/1970 NA 139 2017 0   MITF270003 MI 0 0 D I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  2 NAPOLITANO                LUCIANO           18/05/1978 BN 127 2017 0   MITF11000E MI 0 0 D I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  3 AMATA                     GIUSEPPE          07/04/1985 ME 117 2017 0   MIIS08300X MI 0 0 D I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  4 GIURATO                   DOMENICO          21/03/1976 FG 109,5 2017 0   MIIS101008 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 5 CONDINA                   MASSIMILIANO      23/08/1983 RC 72 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 6 GRASSO                    GIANFRANCO        13/06/1987 CT 67,5 2017 0   MITF050004 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  7 MIANO                     FRANCESCA         21/05/1993 ME 46 2017 0   MITF11000E MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  8 TROVATO                   LEONARDO          07/02/1983 CT 45 2017 0   MITF25000T MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 9 FIAMINGO                  EDOARDO PIETRO    25/03/1984 MI 44,5 2017 0   MIIS09200P MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 10 SCIONTI                   MARIA CARMELA     08/03/1991 RC 44 2017 0   MIIS02600Q MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 11 OCELLO                    FERDINANDO        02/05/1983 RC 41 2017 0   MIIS058007 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 12 PEDACI                    MARIA FRANCESCA   22/01/1981 CS 34 2017 0   MIIS00400V MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 13 BUDA                      MARIA TERESA      11/05/1976 RC 31,5 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 14 NAPOLI                    SERENA            21/12/1990 ME 28 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  15 CONTALDI                  ELIO              09/10/1969 LE 24,5 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 16 FASOLINO                  FRANCESCO         02/03/1984 SA 22 2017 0   MIIS07700L MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  17 ANSELMO                   ANDREA DAVIDE     02/10/1983 CO 22 2017 0   MITD240001 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 18 CINELLI                   DANIELE           24/04/1987 SA 19,5 2017 0   MIIS096002 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 19 MANGONE                   ROSSELLA          14/06/1982 CZ 18,5 2017 0   MIIS09900D MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 20 DEL SIGNORE               ALESSANDRO        28/06/1991 FR 18 2017 0   MIIS016005 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 21 ORECCHIA                  CATERINA          20/09/1981 PZ 17 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 22 NICOLETTI                 NICOLA            12/06/1982 MT 16,5 2017 0   MITF120005 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 23 IMPERIO                   DOMENICO          14/04/1991 CS 16 2017 0   MIIS037006 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 24 CATALANO                  ALFIO             14/07/1985 CT 15,5 2017 0   MIIS101008 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 25 NAPOLI                    CHIARA            29/07/1997 ME 15 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 26 MUTO                      FABIANO           18/08/1993 CE 14,5 2017 0   MIIS04300D MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 27 AMENDOLA                  SALVATORE         06/02/1994 SA 14 2017 0   MIIS038002 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 28 AUTIERO                   GIAMPAOLO         27/04/1985 NA 14 2017 0   MITF270003 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  29 LO CONTE                  SEBASTIANO        30/06/1981 PA 13,5 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 30 CANTARO                   MIRKO             09/06/1994 CL 13 2017 0   MIIS038002 MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  31 TRIPODI                   UMBERTO           24/01/1976 EE 12,5 2017 0   MIIS02200C MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  32 GRIOLI                    FRANCESCO         24/01/1983 ME 11,5 2017 0   MITF11000E MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 33 VAGLIO                    VALERIO           05/09/1991 LE 11 2017 0   MITF25000T MI 0 0 3 I 0

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  34 SERRAO                    FRANCESCO         22/04/1990 VV 11 2017 0   MITF13000Q MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  1 VIZZINI                   VINCENZO          07/04/1977 PA 149 2017 0   MIIS016005 MI 0 0 D I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  2 GARAVAGLIA                DANIELE           05/01/1958 MI 115,5 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 D I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  3 FAMELI                    RAFFAELE          23/06/1978 VV 102 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 D I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 4 FILETI                    GIUSEPPE          08/09/1984 ME 85 2017 0   MITF290008 MI 0 0 3 I 0



B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 5 CENTONZE                  FABIO             30/07/1966 BA 67 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 6 RANDAZZO                  FORTUNATO CALOGERO13/07/1988 CL 47 2017 0   MIIS073009 MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 7 RAMUNDO                   MARCO             15/05/1985 CS 36 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 8 CARVELLI                  GIOVANNI          17/01/1968 KR 21 2017 0   MIIS08300X MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  9 PISCIUNERI                LOREDANA          18/08/1969 RC 20 2017 0   MIIS038002 MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 10 MOSCARIELLO               MARIO             13/08/1997 SA 19,5 2017 0   MITF290008 MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 11 DILIBERTO                 SALVATORE         02/10/1974 CL 19 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 12 MEGALE                    AGOSTINO GIUSEPPE 12/01/1994 RC 15,5 2017 0   MITF070009 MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 13 SERRAVALLE                RICCARDO          16/02/1983 MI 15 2017 0   MIIS09700T MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 14 CONTE                     ANTONIO           26/10/1991 CE 14 2017 0   MIIS08900V MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 15 MUSSO                     FRANCESCO         11/04/1990 PA 13 2017 0   MIIS08300X MI 0 0 3 I 0

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 16 DI CARLO                  ROSARIO           07/11/1990 CL 11 2017 0   MIIS008006 MI 0 0 3 I 0

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN X 1 CAPALDO                   VINCENZO          02/03/1980 SA 29 2017 0   MIPM11000D MI 0 0 3 I 0

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN  2 PERROTTA                  LUIGI             06/01/1973 CE 15 2017 0   MIRC17000L MI 0 0 3 I 0

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN X 3 MILEO                     MARIA             01/08/1981 MI 14 2017 0   MIIS016005 MI 0 0 3 I 0

B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN  4 NAPOLITANO                NICOLETTA         28/01/1988 AV 13 2017 0   MIIS079008 MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN  1 CARLINO                   MADDALENA         10/03/1982 SA 174,5 2017 0   MIIS01400D MI 0 0 D I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN  2 IODICE                    NUNZIA            25/09/1977 NA 145,5 2017 0   MIIS061003 MI 0 0 D I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN  3 CAPALDO                   VINCENZO          02/03/1980 SA 131,5 2017 0   MIPM11000D MI 0 0 D I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN X 4 VERGANI                   ANDREA            30/11/1987 BG 114 2017 0   MIRC08000A MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN  5 VENEZIANO BROCCIA         MARIACARMELA      16/02/1973 AG 109 2017 0   MIRC010004 MI 0 0 D I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN  6 GUELI                     VENERA RITA       16/07/1974 AG 103,5 2017 0   MIIS059003 MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN X 7 ANNUNZIATA                MILENA            20/07/1988 SA 18 2017 0   MIIS058007 MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN  8 PERROTTA                  LUIGI             06/01/1973 CE 15 2017 0   MIRC17000L MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN X 9 CASA                      FRANCESCA         06/02/1989 AG 13 2017 0   MIIS037006 MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN X 10 BRUCCOLERI                ANTONIO           01/11/1990 AG 12 2017 0   MIIS082004 MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN  11 PACI                      FEDERICA          16/03/1990 AG 11 2017 0   MIIS058007 MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN X 12 RAGUSA                    SAMANTHA          05/09/1989 AG 8,5 2017 0   MIRC010004 MI 0 0 3 I 0

B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         NORMALE                       NN X 13 MONTAPERTO                SELENE            03/08/1980 AG 8 2017 0   MIIS058007 MI 0 0 3 I 0

BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   NORMALE                       NN  1 PLA GARCIA                MARIA CRISTINA    24/07/1962 EE 151,5 2017 0   MIPS290006 MI 0 0 D I 0


